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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Kontrolleret og målt temperatur i pålæg i køletop, temperatur
variere mellem 7-9 grader. Virksomheden opbevare pålæg i
køletop, hvor temperatur ikke holder 5 grader. Virksomheden
har ved en fejl sat pålægget ned i køletoppen her til morgen.
Virksomheden tag straks pålægget og kasseret det til
affaldsbeholderen under tilsynet. Gennemgået med
virksomheden i forhold til virksomhedens håndtering af
kølekrævende fødevarer, både på køle og uden for køl i
forbindelse med når fødevarerne er i proces, ved tilberedning
og anretning af sandwich, flæskesteg, frikadeller.
Virksomheden håndterer under kontrolbesøget, kølekrævende.
Virksomheden redegøre mundtligt for arbejdsgange ved
håndtering af frikadeller og sandwich Gennemgået
virksomhedens arbejdsgange for overholdelse eller afvigelse af
tre timers rettesnor. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaring af fødevarer og 3



Bagerhjørnet ApS

 

 

Vølundsvej 16

3400  Hillerød

34581924

Kontrolrapport

side 2 af 2

07-03-2025

timers rettesnor
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og
private genstande som tøj, havestol med tøj på produktionsområde. Virksomheden fjerner straks stolen og tøjet
under kontrolbesøget.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i
kølerum og køleskabe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bageriet, kølerum og produktionsområde med udstyr og inventar. Vægge og gulv. Lager med fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumenteret i egenkontrol af nedkøling af fødevarer siden
sidste kontrolbesøg til dags dato. Virksomheden har en frekvens 1xmånedligt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering. Virksomheden har ikke særlige aktiviteter: Restprodukter til foder pga. animalske fødevarer,
virksomheden har animalske fødevarer fx. steger flæskesteg og steger frikadeller, Virksomheden gennem rester
af grøntsager til bondemand/privat, dette ophører virksomheden straks med. Ejer er godt bekendt med at de
ikke må leverer restprodukter til foder.
Vejledt om regler for restprodukter til foder, fx. afrikansk svinepest mv.


